
 - 1 - 

DODATEK č. 2  
 

ke smlouvě o dílo č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009, uzavřené k provedení díla: 
 

„Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Všesulov 
včetně rekonstrukce přídělů“ 

 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel č. 1: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
   Pozemkový úřad v Rakovníku 
   Lubenská 2250, 269 01  Rakovník 
   zastoupený:  Ing. Jiřinou Fišerovou, CSc. 
   IČ: 00020478 
 
 
 
Zhotovitel:  Progeka, v.o.s. 
   Flemíkova 1079  

269 01  Rakovník 
Zastoupená: Ing. Lubomírem Römerem 
IČ: 46355243 

 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009. 

 
 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Všesulov, včetně rekonstrukce přídělů,  okres 
Rakovník.  

K tomuto dodatku přistoupily smluvní strany na základě žádosti zhotovitele (žádost 
doložena v příloze dodatku) ze dne 25. 10. 2012. 

 

 

Příloha č. 1 ke KPÚ Všesulov 
 

 
 
3e) Kompletní dokumentace návrhu PÚ + 1. rozhodnutí 
Mění se termín dokončení prací, tj. termín 30. 11. 2012 se nahrazuje termínem novým, tj. 
31. 6. 2013. 
 
3e) Kompletní dokumentace návrhu PÚ + 2. rozhodnutí 
Mění se termín dokončení prací, tj. termín 30. 4. 2013 se nahrazuje termínem novým, tj. 
30. 10. 2013. 
 



 - 2 - 

4a) Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ a stabilizace hranic pozemků + 
předání 2. rozhodnutí  
Mění se termín dokončení prací, tj. termín 30. 4. 2013 se nahrazuje termínem novým, tj. 
30. 10. 2013. 
 
4b) Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 
Mění se termín dokončení prací, tj. termín 31. 7. 2012 se nahrazuje termínem novým, tj. 
30. 11. 2013. 
 
 
Oddíl II. Doba plnění 
čl. 2.  Mění se termín dokončení díla a jeho předání objednateli z 30. 11. 2012 na  30. 11. 
2013. 
 
 
 

 Ostatní ustanovení dohody se nemění. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 
 
V Rakovníku dne 26. 10. 2012    V Rakovníku dne 26. 10. 2012 
 
 
Za objednatele č. 1:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiřina Fišerová, CSc.     Ing. Lubomír Römer 
  ředitelka PÚ Rakovník                         Progeka, v. o. s. 
 
 
 
 


